令和３年９月
全圧連発第 R030902 号

関 係 各 位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて 故 ⻑⾕川員典会⻑の逝去に伴い、９月１０日に開催されました

 臨時理事会におきまして新たな会⻑が選任され就任いたしました

 つきましては役員一同 ⻑⾕川前会⻑の意志を継ぎ新たな決意のもとに

 一致協力して事業に精励いたす所存でございますので

 今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
敬 具

令和３年９月

一般社団法人 全国コンクリート圧送事業団体連合会

会 ⻑   佐 藤  隆 彦

  会 ⻑ 佐藤 隆彦（山形・㈱ヤマコン）

  副 会 ⻑ 土井 豊実（千葉・㈲土井企業）

  副 会 ⻑ 吉良 五男（九州・㈱九大技建）

  常務理事 田中  徹（神奈川・㈱横浜協立）

  常務理事 共田 昌一（近畿・トモエポンプ）

  専務理事 北口 延郎（全圧連）